Prefeitura Municipal de Pedralva - CNPJ: 18.025.973/0001-40

EspecificaA§A£o

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRALVA
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigacées Patronais
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE PEDRALVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRALVA
Aposentadorias
Pensoes
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRALVA

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO

PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 08/2002

No MAas

200,00
1.057,13
3.525,00
1.004,24
5.786,37
5.786,37

10.907,07
430,67
2.000,00
110.467,72
3.000,00
600,00
1.800,00
25.609,33
154.814,79
154.814,79
160.601,16
323.173,90
193.904,34
49,69%
1,79%
47,90%

No ExerccAcio

938,61
8.627,81
29.625,00
8.230,17
47.421,59
47.421,59

88.119,24
2.499,37
17.055,49
841.844,57
24.000,00
4.800,00
14.400,00
201.888,57
1.194.607,24
1.194.607,24
1.242.028,83
2.988.589,29
1.793.153,57
41,55%
1,58%
39,97%

Asltimos 12 Meses

938,61
8.627,81
29.625,00
8.230,17
47.421,59
47.421,59

88.119,24
2.499,37
17.055,49
841.844,57
24.000,00
4.800,00
14.400,00
201.888,57
1.194.607,24
1.194.607,24
1.242.028,83
4.318.317,61
2.590.990,57
28,76%
1,09%
27,67%
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